Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:04
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/inwerter-solarny-hybrydowy-volt-polska-ultra-hybrid-
pro-8000w-8k-3f-48230v-400v-2x-mppt-200-650v-p-135764.html
Inwerter solarny hybrydowy Volt Polska
Ultra Hybrid Pro 8000W 8K 3F
48/230V-400V 2x MPPT (200-650V)
Cena 7 633,49 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 61098
Kod producenta 3SSHZ9083F
Kod EAN 5904100452316
Opis produktu
Inwerter solarny hybrydowy Volt Polska Ultra Hybrid Pro 8000W 8K 3F
48/230V-400V 2x MPPT (200-650V)
Model: 3SSHZ9083F
Najważniejsze cechy:
Łączy funkcję falownika on-gridowego (sieciowego) oraz off-gridowego (wyspowego)
Łatwa konfiguracja parametrów poprzez dotykowy wyświetlacz LCD
Wbudowany Smart Meter oraz przekładniki prądowe w zestawie z inwerterem
Współpraca z magazynem energii Ultra 5
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeciwprzeciążeniowe i temperaturowe
Oprogramowanie komputerowe przez USB lub w zestawie zewnętrzny moduł zdalnego sterowania WIFI (podgląd i kontrola
parametrów)
Kompatybilny z systemem BMS
Zasilanie 3-fazowe z mocą ciągłą do 8kW dla pracy wyspowej (bez zasilania sieciowego)
Możliwość podłączenia agregatu prądotwórczego 3-fazowego z opcją autostartu (wbudowany przekaźnik)
5 trybów pracy: Store Mode, Load First Mode, Battery First Mode, Grid First Mode i Advanced Mode (ręczne ustawienie trybu
pracy dla różnych godzin doby)
Możliwość pracy równoległej do trzech inwerterów
Możliwość współpracy z innymi falownikami wpiętymi w instalację elektryczną budynku (ładowanie baterii nadwyżką energii z
innego falownika
wygenerowano w programie shopGold
Specyfikacja techniczna
Moc stała (ciągła):8000W
Napięcie nominalne (Wejście PV (DC):550V
Maksymalne napięcie (Wejście PV (DC):800V
Zakres napięcia MPPT (Wejście PV (DC):200-650V
Maksymalny prąd wejściowy (Wejście PV (DC):13A/13A
Liczba układów MPPT:2
Liczba łańcuchów na wejście MPPT:2
Zakres napięcia wyjściowego (Inwerter wyjście AC):220/380,230/400V
Zakres częstotliwości:50Hz/60Hz
Połączenie sieciowe:3-fazowe
Maksymalny prąd wyjściowy (Inwerter wyjście AC):13,4/12,8A
Napięcie (Akumulator):48V
Zakres napięcia akumulatora:40-60V
Maksymalny prąd ładowania (Akumulator):190A
Przebieg napięcia wyjściowego:Czysty sinus
Zabezpieczenia:Przeciążeniowe, przeciwzwarciowe, temperaturowe
Maks. sprawność (panel solarny):97,10%
Interfejs:RS485/CAN
Chłodzenie:Wentylatory
Temperatura pracy:-25°C~60°C >45℃
Wymiary:446x692x260mm
Waga:38kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold